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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Ansökan från Vingslaget Omsorg AB om ändring av 

nuvarande tillstånd. 

Remiss från Länsstyrelsen i  Stockholms  län 7021-08-88348 

 

 

Förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

remissen från länsstyrelsen i Stockholms län. 

(omedelbar justering) 

 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör 

   Annica Dominius  

   avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning   

Vingslaget Omsorg AB ansöker hos Länsstyrelsen om ändring av sitt tillstånd för 

att få flytta sin verksamhet från Bromma till Hässelby-Vällingby stadsdel. 

Företaget bedriver gruppboendet Villa Vesta för äldre med demenssjukdomar. 

Lokalerna som företaget avser att flytta till ligger på Edelundavägen 5 och består 

av 18 lägenheter. Förvaltningen har inget att erinra emot den föreslagna ändringen. 

 
 

Bilaga:  Remiss från Länsstyrelsen i Stockholms län 

 

  

   

   

 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
SID 2 (2) 

 

 

Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för äldreomsorg. 

 

Ärendet har behandlats i avdelningsgrupp den 13 november 2008. 

Ärendet har behandlats i lokala pensionärsrådet den 8 december 2008. 

 

Sammanfattning av remissförslaget   

Vingslaget Omsorg AB ansöker om en ändring av sitt tillstånd hos Länsstyrelsen. 

Ändringen innebär att företaget flyttar sin verksamhet, Villa Vestas gruppboende, 

från Bromma till Hässelby-Vällingby stadsdel. Lokalerna som företaget avser att 

flytta till finns på Edelundavägen 5, fastighetsbeteckning Vallörten 17, och består 

av sammantaget 18 lägenheter fördelade över två plan. Verksamheten ska bedrivas 

i två enheter med 9 boende i varje. Bygglov är beviljat för tillbyggnad med 

grupprum, utökad tvättstuga, personalrum samt utrymningstrappor. 

 

Företaget beskriver i sin ansökan hur de, konkret, arbetar för att uppnå 

verksamhetens mål och inriktning om att ge en ”god och säker vård och omsorg 

som har sin grund i en humanistisk människosyn”. De arbetar bland annat för en 

hemlik miljö, att de boende på ett lätt och säkert sätt ska kunna vistas utomhus och 

att de anhöriga ska känna sig välkomna och delaktiga. Den äldre ska få leva ett 

värdigt liv, få stöd i att bevara relationer med anhöriga eller andra viktiga personer, 

stöd att utveckla nya kontakter med andra boende och personal samt stöd i olika 

aktiviteter som passar den boende, enskilt eller i grupp. Man lägger stor vikt vid 

maten och försöker skapa hemlika, harmoniska måltider och har även en egen 

kokerska. 

 

Vingslaget Omsorg AB skriver i sin ansökan att de har som vision att vara en 

förebild i vården och omsorgen av minneshandikappade personer. För att uppnå 

detta har företaget för avsikt att ständigt erbjuda personalen fortbildning och 

kompetensutveckling. 

  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser positivt på att Vingslaget Omsorg AB etablerar sig i stadsdelen. 

Behovet av gruppboenden för äldre med demenssjukdomar är stort och att 

ytterligare en aktör etablerar sig i stadsdelen ökar möjligheten för de äldre att få bo 

kvar i västerort och i många fall även bo nära sina anhöriga. 

Förvaltningen föreslår att nämnden ställer sig positiv till ansökan. 
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